
 コロナに関する大切なお知らせとお願い 
 スポーツクラブ徳山をご利用いただき誠にありがとうございます。 
当クラブでは新型コロナウイルス感染予防対策として以下の営業体制を行って参りますことを 
ご理解の上、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

ご来館時・運動エリア外 
■入場制限・体調不良の方 
 午前 9 時～10 時の間は大変込み合うことが予想されます。入館時は 1 人ずつ検

温してからの入館となりますので、ご入館までに少々お時間を頂く場合がござい

ます。予めご了承ください。入館前はお一人ずつ距離を保ってお並びください。 

検温にて 37 度以上ある方や体がだるい、味覚障害がある、せき、くしゃみ、明 

らかに体調の悪い方はご利用をお断りさせて頂きます。また、施設内が混雑する場

合は入場制限をさせていただくことがございます。 

入場されたお客様はロッカーの利用を１つ間隔でご利用ください。 

ご来館時と退館時もマスクを着用してください。マスクをお持ちでない方はフロ 

ントにて、お一人様 1 枚で販売いたします。（1 枚 50 円） 
 

■バスご利用のお客様 

 ご自宅で必ず検温を済ませてからご乗車ください。３７度以上ある方は利用をご 

遠慮いただき、その旨お電話にてご連絡ください。バスご乗車中は必ずマスクを着

用してください。お忘れの場合 1 枚 50 円で購入して頂きます。ご入館時にも他の

お客様と同様に検温いたします。ご了承ください。 
 

■施設利用中のエチケット 

 できるだけお客様同士の会話はお控えください。 

咳エチケットにもご協力ください。 
 

■消毒 

 来館時、手指の消毒をお願いします。 

施設内は定期的にスタッフが消毒を行います。 
 

■ギャラリーの使用 

 ２F ギャラリーは使用できません。昼食は各自お車など、館外でお願い致します。 
 

■お茶の日 

 お茶の日は当面の間中止とさせて頂きます。 


